

Kompleksas: **Viešieji**

Objektas: **Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybos
įgulių aptarnavimo tarnyba**

Žiniaraštis: **Griovimas Liepojos g. 5, Klaipėda**

Lokalinė sąmata Nr. S001

Iš viso: **29 040,00 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	CALC1-1	Griovimo aprašo parengimas	vnt	1	700,00	700,00
2	GrTv	Negyvenamos paskirties pastato griovimas, smulkinimas vietoje	m2	497,41	31,70	15 767,90
3	GntT.Iš	Pagrindų įrengimas	m2	750,00	8,08	6 060,00
4	DrP.Už	Žolės užsėjimas	m2	200,00	4,80	960,00
5	CALC1-2	Kadastro bylos atnaujinimas ir statinio išregistravimas	vnt	1	512,10	512,10
Bendra vertė be PVM						24 000,00
PVM						5 040,00
Bendra vertė su PVM						29 040,00